ATA PARA ENCERRAMENTO DO INVENTÁRIO DE BENS

Aos 25  dias do mês de Fevereiro do ano de 2012, nas Unidades Administrativas
Prefeitura e Câmara Municipal) no inventario das Secretarias Municipais procedeu-se
com a realização do inventário analítico, em atendimento ao art.96 da Lei 4320/64
A Comissão de Inventário, na presença da Sra. Jucelaine Silva Costa  Membro da
Comissão de inventario do Setor de Patrimônio, vistoriou, identificou e relacionou os
bens existentes, em partes porque se encontra em andamento o levantamento físico.

Tavares RS 25 de Fevereiro de 2013.

________________________                    ___________________________

Darli Costa de Souza                                                              José Marcos Sampaio  da Costa

         Membro                                                                                       Membro

____________________________                  ________________________________

Jucelaine Silva Costa                                                            Claudiomiro Oliveira Correa

       Membro                                                                                     Membro

                                      __________________________________

                                                        Elza Pires Terra

                                                            Membro

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES
            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL